

Domaine Mc5 ApS
Mads Clausens Vej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 21 29 88

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017

Jesper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domaine Mc5 ApS Mads Clausens Vej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 21 29 88 Stiftet: 19. januar 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Danielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank Østergade 11 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411.207 kr. mod 386.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.743 kr. mod 160.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	411.207	386.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.247	-34.247
Driftsresultat	376.960	352.607
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.640	-142.925
Resultat før skat	266.320	209.682
2 Skat af årets resultat	-58.577	-48.790
Årets resultat	207.743	160.892
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.743	160.892
Disponeret i alt	207.743	160.892

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.657.965</u>	<u>4.692.212</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.657.965</u>	<u>4.692.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.657.965</u>	<u>4.692.212</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>112.500</u>	<u>53.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.500</u>	<u>53.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.750</u>	<u>62.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.250</u>	<u>115.340</u>
	Aktiver i alt	<u>4.775.215</u>	<u>4.807.552</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	531.159	323.416
Egenkapital i alt	611.159	403.416
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.610	39.227
Hensatte forpligtelser i alt	46.610	39.227
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.564.872	2.706.138
Gæld til pengeinstitutter	850.872	1.060.854
Deposita	74.240	61.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.489.984	3.828.117
6 Gældsforpligtelser	350.491	234.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.001	155.159
Selskabsskat	51.194	41.407
Anden gæld	86.776	105.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.462	536.792
Gældsforpligtelser i alt	4.117.446	4.364.909
Passiver i alt	4.775.215	4.807.552
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.594	5.051
Andre finansielle omkostninger	<u>108.046</u>	<u>137.874</u>
	<u>110.640</u>	<u>142.925</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.194	41.407
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.383</u>	<u>7.383</u>
	<u>58.577</u>	<u>48.790</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar		<u>4.828.168</u>
Kostpris 31. december		<u>4.828.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		135.956
Årets afskrivninger		<u>34.247</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>170.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>4.657.965</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	323.416	162.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.743</u>	<u>160.892</u>
	<u>531.159</u>	<u>323.416</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	142.886	1.884.402	2.707.758	2.744.993
Gæld til pengeinstitutter	207.605	291.155	1.058.477	1.256.906
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>74.240</u>	<u>61.125</u>
	<u>350.491</u>	<u>2.175.557</u>	<u>3.840.475</u>	<u>4.063.024</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.708 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.658 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.830 t.kr. til sikkerhed for alt selskabets og moderselskabets mellemværende med Nykredit. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger	4.658 t.kr.
---------------------	-------------

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Danielsen Holding ApS, CVR-nr. 21499498 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.